



ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดศรีสะเกษ


- ☐ ประเภทงาน ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดศรีสะเกษ
- ☐ เจ้าของอาคาร รองผู้ว่าราชการจังหวัดศรีสะเกษ (จังหวัดศรีสะเกษ)
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักรองผู้ว่าราชการจังหวัดศรีสะเกษ (จังหวัดศรีสะเกษ)
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดศรีสะเกษ
- ☐ แบบเลขที่ ยผจ.ศก. 42/ 2566 ,รายการ
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
- ☐ ประมาณการ เมื่อวันที่ 23 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ศก ที่ 2974/2567 ณ วันที่ 21 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ แรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านพักรองผู้ว่าราชการ จังหวัดศรีสะเกษ	436,271.70	1.3091	571,123.28	
	เงื่อนไข F factor งานอาคาร				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			571,123.28	
	คิดเป็นเงินประมาณ (เพียง)			570,000.00	
	(ตัวอักษร)	ห้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน			

 ประธาน  
( นายเอกชัย ปราบมนตรี )  
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ  
สำนักงานจังหวัดศรีสะเกษ

 กรรมการ  
( นายสิทธิกรณ์ บำรุงเพชร )  
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน  
สำนักงานจังหวัดศรีสะเกษ

 กรรมการ  
( นายสุรชัย วงษ์สาลี )  
พนักงานโยธา  
สนง.โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดศรีสะเกษ

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านพักการังจังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานจังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ปร.4

แบบเลขที่ ยผจ.ศก. 7/ 2566 ,รายการ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ศก ที่ 2974/2567 ณ วันที่ 21 พฤษภาคม 2567

ประมาณราคารับที่ 23 พฤษภาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ตามแบบ								
	วางผัง แนวก่อสร้างรั้ว เติริมพื้นที่ รือถอน รั้วเดิม อื่นๆ	1.00	LS	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
	ขุดดิน ถมกลับ	25.00	ลบ.ม.		-	112.00	2,800.00	2,800.00	
	ทรายหยาบ	1.25	ลบ.ม.	366.00	457.50	104.00	130.00	587.50	
	คอนกรีตหยาบ	1.25	ลบ.ม.	1,780.00	2,225.00	426.00	532.50	2,757.50	
	เสาเข็ม ครอบ 0.15x0.15 L 2.00 m.	50.00	ต้น	420.00	21,000.00	220.00	11,000.00	32,000.00	
	ตัดหัวเข็ม	50.00	ต้น		-	140.00	7,000.00	7,000.00	
	คอนกรีตโคร่งสร้าง 240 ksc.	17.06	ลบ.ม.	1,861.00	31,748.66	419.00	7,148.14	38,896.80	
	แบบหล่อคอนกรีต	138.00	ตร.ม.	300.00	41,400.00		-	41,400.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	138.00	ตร.ม.		-	139.00	19,182.00	19,182.00	
	RB 6	1.02	ต้น	26,279.00	26,804.58	4,400.00	4,488.00	31,292.58	
	DB 12	2.58	ต้น	24,557.00	63,357.06	3,600.00	9,288.00	72,645.06	
	รวมทุกเหล็ก	64.84	งาน	41.83	2,712.26		-	2,712.26	

  
100-

(นายสุรชัย วงษ์สาลี)  
พนักงานโยธา

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านพักการจังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานจังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ปร.4

แบบเลขที่ ยผจ.ศก. 7/ 2566 , รายการ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ศก ที่ 2974/2567 ณ วันที่ 21 พฤษภาคม 2567

ประมาณราคาวินาที 23 พฤษภาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	คานทับหลัง คสล.	112.00					-		
	ก่ออิฐบล็อก	201.00	ลบ.ม.	118.00	23,718.00	84.00	16,884.00	40,602.00	
	ก่ออิฐบล็อกช่องลม	220.00	ก้อน	15.00	3,300.00	7.00	1,540.00	4,840.00	
	ฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)	490.00	ตร.ม.	89.00	43,610.00	87.00	42,630.00	86,240.00	
	งานทาสีน้ำมันอะคริลิค 100%	490.00	ตร.ม.	42.00	20,580.00	34.00	16,660.00	37,240.00	
	งานติดตั้งชุดหลอดไฟฟ้ารั้ว				-		-	-	
	ท่อร้อยสายไฟ ข้อต่อ อุปกรณ์ยึดประกอบ ฯ	1.00	LS		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	ชุดดวงโคม LED 13 wat.	6.00	ชุด	780.00	4,680.00	115.00	690.00	5,370.00	
	สายไฟ THW. 1.5	3.00	ม้วน	602.00	1,806.00	300.00	900.00	2,706.00	
	รวมค่างานต้นทุนเป็นเงินทั้งสิ้น							436,271.70	

(นายสุรัชย์ วงษ์ลาลี)

พนักงานโยธา